

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде

2023-2024 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің циклограммасы



Топ: кіші жас тобы

Балалардың жасы: 2 жастан бастап

Жоспар қай кезеңге жасалды: 01.02-02.02

Күн тәртібінің үлгісі	Бейсенбі 01.02	Жұма 02.02
«Қайыраты тап» ұйқыдан ояту, ертеңгілік шеңбер, ойындар, ертеңгілік гимнастика, гигиеналық шаралар, тоқтық қарым-қатынас: қызықты, қысқа және ұзақ мерзімді іс-әрекеттерін бірігіп жобалау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балаларды жақсы көңіл-күйде ояту отбасылық дәстүрлер туралы жеке әңгімелер, ойындары. Достық атмосфера құру	
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	«Мұздағы қауіпсіздік» кеңес беру Мақсаты: ата-аналарда қысқы кезеңде су айдындарында және оларға жақын жерде дұрыс және қауіпсіз мінез-құлық туралы түсінік қалыптастыру; ата-аналарды су айдындарынан жанында болған кезде және төтенше жағдайларда әрекет ету үшін қажетті біліммен, білік және дағдылармен қарулаңдыру; «қауіп-қауіпсіздік» ұғымы	
Балалардың дербес әрекеті (аз қимылды ойындар, үстел үсті	«Күлімсіреу», «Түтік», «Күрек» артикуляциялық гимнастикасы Мақсаты: артикуляциялық моториканы дамыту (сөйлеуді дамыту).	Еліктеу ойыны: «Қыста серуенде тонбаймыз» Мақсаты: қимыл-іс-әрекеттерді орындау дағдысын жетілдіру; жолдарды тазалау, қар атысып ойнау, күрткі қарда жүгіру.

ойындары, кітаптар қарау)	«Қар ұлпасы» саусақ гимнастикасы Бір, екі, үш, төрт, Саусақтарды бүгеміз Қардан доп жасаймыз (2 қолмен «жасау»), Дөңгелек әдемі (қолмен шеңбер жасау), Жып-жылтыр болды (бір қолмен екінші қолды сыйтау).	«Дәмді тосап», «Қоршау», «Тоқаш» артикуляциялық гимнастикасы Мақсаты: артикуляциялық моториканы дамыту (сөйлеуді дамыту)
Ертеңгілік жаттығу	Жаттығулар кешені	
Таңғы ас	<p style="text-align: center;">Жылы сумен Қолды тазылап жуамын, Мен сабын аламын Алақанға жығамын.</p> <p>Тез және ұқыпты жуу, жуынатын бөлмеде тәртіп сақтау дағдысын жетілдіру; дәретханаға барғаннан кейін және қажет болған жағдайда қолды жуу қабілетін бекіту. (Дене дамуы)</p> <p>Дастархан басында мәдени мінез-құлық дағдыларын дамыту: ас қасықты, майлықты дұрыс пайдалану; нанды ұсақтамау, тамақты ауызды жауып шайнау</p>	
ҮІӨ дайындық	«Әжеге көмекке асығамыз» ойын жағдайы Мақсаты: «көп», «бір» ұғымдары туралы идеяларды қалыптастыруды жалғастыру, сондай-ақ әртүрлі нысандағы заттарды (жануарларды) бейнелеу мүмкіндігі. (Сенсорика, сурет салу, мүсіндеу)	«Сықарлы сандық» квест ойыны Мақсаты: әр түрлі пішіндегі, мөлшердегі, түстердегі дайындалған бөлшектерді қағаз парағына алдын-ала қою қабілетін қалыптастыруды жалғастыру; қарапайым сызбалар мен сурет үлгілері бойынша құрылыстарды өз бетінше салу қабілетін жетілдіру. (Жазыру, құрастыру)
Ұйымдастырылған іс-әрекет	Дене шынықтыру	Музыка
Серуенге дайындық	Белгілі бір ретпен өз бетінше киіну және шешіну дағдыларын жетілдіру, заттарыңызды шкафа дұрыс орналастыру, мұқият бүктеу. Әдістемелік әдістер. «Киімді кім дұрыс және тез бүктейді» дидактикалық жаттығуы. (Дене дамуы)	

<p>Серуен</p>	<p>Ауа-райын бақылау Мақсаты: маусымдық өзгерістер туралы идеяларды қалыптастыруды жалғастыру; байқауды дамыту; талдауға, қорытынды жасауға үйрету. (Қоршаған әлеммен танысу) Еңбек қызметі: кіреберісті қардан тазарту Мақсаты: еңбек етуге деген ұмтылысты тәрбиелеу; балалар күрегін дұрыс қолдануға үйрету. «Құс пен мысық», «Түрлі-түсті автомобильдер» қимылды ойындары Мақсаты: бір-біріне соқтығыспай, шашыраңқы қозғалу қабілетін жетілдіру. (Дене дамуы) «Жолмен жүр» жеке жұмыс Мақсаты: балаларды шектеулі аумақта серуендеуге үйрету</p>	<p>Құстарды бақылау Мақсаты: құстардың табыны және оның қызметі туралы түсінікті нақтылау. Құс, құсым, міне, су іше гой. Міне, алақанымда үгінді, нан коқымы. (Қоршаған әлеммен танысу, көркем әдебиет) Еңбек қызметі: құс астауын ілу Мақсаты: құстарға қамқорлық жасауға деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Құстардың ұшуы», «Лақтыр және ұста» Қимылды ойындары Мақсаты: допты екі қолмен көтеру, лақтыру және ұстау жаттығулары. (Дене дамуы) «Секіргіштер» жеке жұмысы Мақсаты: екі заттан секіру дағдыларын бекіту</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Киім шкафында тазалық пен тәртіпті өз бетінше сақтау қабілетін бекіту. «Барлық жерде тәртіп» әңгімелесу. (Дене дамуы, сөйлеуді дамыту)</p>	
<p>Түскі ас</p>	<p>Мұқият тамақтану, тамақты тек қасықпен алу қабілетін дамыту; балаларды қасықты дұрыс ұстауға, тамақты төгілмей жеуге және ішуге үйрету; сабын ыдысынан сабынды өз бетінше алуға, алақандарын ысқылауға бауду; гигиеналық процедураларды орындау</p>	
<p>Түскі ұйқы</p>	<p>Бесік жырын тыңдау. (Музыка) М. Цветаеваның «Кереуетте» өлеңін оқу. (Көркем әдебиет)</p>	
<p>Біртіндеп ұйқыдан ояту</p>	<p>Кереуетте түзету гимнастикасы. Ұйқыдан кейінгі гимнастика. Массаж жолымен және массаж тосеніштерімен жүру. (Дене дамуы)</p>	
<p>Балалардың өзіндік іс-әрекеті</p>	<p>Қарындаш театры бар драмалық ойындар Мақсаты: шығармашылық қабілеттерін, ертегі кейіпкерінің ролін орындау іскерлігін дамыту. (Сөйлеуді дамыту)</p>	<p>«Отбасы» сюжетті-рольдік ойыны Мақсаты: қарым-қатынас, мінез-құлық мәдениетін қалыптастыру; отбасы мүшелеріне құрмет көрсетуге тәрбиелеу. (Сөйлеуді дамыту, қоршаған әлеммен танысу)</p>

	«Көңілді аңдар» қимылды ойыны Максаты: жаттығудың бастапқы техникасы туралы түсінік алуға үйрету. (Дене дамуы)	«Игі істер қорабы» дидактикалық ойыны Максаты: ауызекі сөйлеуді дамыту, зейінді қызығушылықты тәрбиелеу. (Сөйлеуді дамыту) Бояу кітаптары Максаты: қарындашпен сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру. (Сурет салу)
Кешкі ас	Балалардың дастархан басында өзін ұстау қабілетін жетілдіру: арқасын тік ұстау, шынтақтарын үстелге қоймау. Біз бәрін түгел жеп қоямыз, Аяқтар тезірек жүруі үшін, Ауыз, мұрын және құлақ асуі үшін, Біз бәрін жеуіміз керек. (Дене дамуы, көркем әдебиет)	
Балалармен жеке жұмыс	«Доп әкел» физикалық дағдылары Максаты: балаларда сигнал бойынша қозғалысты орындау қабілетін дамыту (тәрбиешінің айтуы бойынша), байқағыштық, талқарлық (алуға ыңғайлы допты таңдау)	Қарым-қатынас дағдылары К. Чуковскийдің «Федорино горе» өлеңін оқу Максаты: балалардың оқығанының моральдық мағынасын түсіну қабілетін бекіту; кейіпкерлердің іс-әрекеттерін мотивациялық бағалау
Серуенге дайындық	Балаларды өз бетінше кінуге, аяқ киім киюге, бір-біріне мейірімді болуға шақыруды жалғастыру; қарым-қатынасты дамыту. «Досына көмектес» дидактикалық жаттығуы. (Дене дамуы)	
Серуен	Кіші топпен ойнау: «Үлкен – кіші» Максаты: журу техникасын жетілдіру; кеңістікті шарлау қабілетін жетілдіру. (Дене дамуы) «Қар ұлпасы» қимылды ойыны Максаты: бір-бірімен соқтығыспай жүгіруді үйретуді жалғастыру; қимыл белсенділігін дамыту. (Дене дамуы)	

<p>«Алақай ойын» Ойындар, өзіндік іс-әрекет Кешкі ас-2</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: «асхана» серуен. Айналаны бақылау ким ылды ойын: «тышқан мен мысық». Серуеннен қайту кешкі ас.</p>	<p>Сюжеттік ойындар : « Мақта қыз бен мысық» Рөлге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойындар ойнатқызу. «Жұбын тап» Кешкі ас.</p>	<p>Алақай ойын: «Дүкенші» ойынын ойнатқызу. Қымылды ойын: «Қасқыр мен түлкі» Д О: «Түстерді тап» Маша и медвед» Кешкі ас.</p>	<p>«Алақай ойын» сюжеттік ойын: «Мақта қыз бен Мысық» рөлге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойын: «Түстерді ажырат» ойыны . Кешкі ас.</p>	<p>Алақай ойынын ойнату. Бөлме ойыншықтары мен «Мысық пен тышқан» ойнату. Телелділар қарау. Түскі ас.</p>
<p>«Тәтті ұйқы» Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Ертегі айту. Ұйқыға жатқызу. «Ұйқыларың тәтті болсын!»</p>	<p>Ұйқыға дайындық. Жуындыру ертегі айтып түнгі ұйқыға жатқызу</p>	<p>Телелділар қарату. Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Қаңбақ шал» Түнгі ұйқыға жатқызу.</p>	<p>Балаларды ұйқыға дайындау. Жуындыру. Таза киімдерін кигізу. Ертегі оқу. Ұйықтату.</p>	<p>Телелділар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі айту. «Үш аю» Балаларды ұйықтату.</p>	<p>Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу «Бауырсақ» Балаларды ұйықтату.</p>

ОҚУ-ТӘРБИЕ ПРОЦЕСІНІҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ



Топ: кіші жас тобы
 Балалардың жасы: 2 жастан бастап
 Жоспар қай кезеңге жасалды: 05.02-09.02

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 05.02	Сейсенбі 06.02	Сәрсенбі 07.02	Бейсенбі 08.02	Жұма 09.02
«Қайырлы таң» ұйқыдан ояту, ертеңгілік шеңбер, ойындар, ертеңгілік гимнастика, гигиеналық шаралар, топтық қарым-қатынас: қызықты, қысқа және ұзақ мерзімді іс-әрекеттерін бірігіп жобалау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балалармен қарым-қатынас жасау және жақсы көңіл-күй ояту ойындары. Достық атмосфера құру. «Қайырлы таң!» ойын қабылдауы. Мақсаты: бір-біріне жақындық сезімін қалыптастыру				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Балалардың денсаулығы туралы ата-аналармен әңгімелесу. «Дәруменді тағам» буклеті Мақсаты: балалардың денесін нығайту үшін қыста ата-аналарға дәрумендер туралы ақпарат беру				
Балалардың дербес әрекеті (аз қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, кігантар қарау)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Сомкеде не бар екенін тап» дидактикалық ойын Мақсаты: балаларға табиғатқа не жататынын және «табиғатқа жатпайтынын»	Ойын кеңістігін ұйымдастыру Ойын-этиод Мақсаты: балалардың қиялын дамыту; балаларды әртүрлі эмоцияларды білдіруге және жеке қасиеттерді жаңғыртуға үйрету. (Музыка)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Қар ұлпасы» тыныс алу гимнастикасы Мақсаты: балалардың тыныс алу аппаратын дамыту. (Дене дамуы)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Пиема» саусақ музыкалық ойыны Мақсаты: қол қимылдарын үйлестіруді, көру және есту қабилділуін дамыту; сөйлеуді дамытуды ынталандыру; дыбысқа еліктеуді дамыту, түсті	«Балға» дидактикалық ойыны Мақсаты: ұсақ моториканы дамыту Танертеңгілік жаттығулар

	анықтауға кеңес беру. (Қоршаған әлеммен танысу)			жағты табу мүмкіндігі. (Музыка)	
Ертеңгілік жаттығу	Жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Жарма ботқасы қайнады: Пысылдап, көпіршіді. Ыдыстан асып кетті, Табаққа түсірілді. Біз оны қасықпен жейміз, Және аздап дәмін көрейік. Қандай дәмді ботқа! Бәрін тауысып қоямыз. Мақсаты: ұзынғы тамақтану, тек қасықпен тамақтану қабілетін дамыту. Денені дұрыс ұстауға назар аудару.				
ҮІӨ дайындық	«Әр түрлі заттар» Мақсаты: заттардың мөлшері, пішіні, түсі әр түрлі болуы мүмкін екендігі туралы түсінік беру. «Бір» және «көп» ұғымдарын бекіту. (Математика негіздері, құрастыру)	«Өлгеру» кимылды ойыны Мақсаты: тәрбиешінің сигналы бойынша қозғалу қабілетін қалыптастыру. (Дене дамуы, музыка)	«Маана мен ион» әңгімесін оқу Мақсаты: халық ертегілерін тыңдай білуге үйрету. (Көркем әдебиет)	«Маана құыршаққа арналған билетік» Мақсаты: мүсіндеудің техникалық дағдыларын қалыптастыру; балалары ермексізді айналымы кимылмен айналыруға үйрету. (Мүсіндеу, сойлеуді дамыту)	«Менің отбасым» ойын жаттығуы Мақсаты: өз отбасының құрамын нақтылау; өз отбасына құрметпен қарауға тәрбиелеу
Үйымдастырылған іс-әрекет	Дене шынықтыру	Ән айту	Дене шынықтыру	Ән айту	Дене шынықтыру
Серуенге дайындық	Тақпақ: Менің сөбіме Біз шалбар кигіземіз.				

Менен кейін қайтала:
Оң аяқ – бір, сол аяқ – екі!
Ал енді серуенге барамыз,
Балалармен ойнаймыз!

Серуен

Қыстайтын құстарды бияшылу.
Мақсаты: қыстайтын құстар туралы түсініктерді кеңейту.
Еңбек қызметі: қар ғимараттарын тегістеу.
Мақсаты: балаларды ересектерге көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.
«Сабалар төбет» қимылды ойыны.
Мақсаты: балалардың тәрбиешінің сипатты бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту.
Шығарылатын материал: күрек, құстарға арналған тағам, ит маскасы.
(Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)

Боранда бақылау.
Мақсаты: желді ауа-райында қардың қозғалысы туралы түсінік қалыптастыру.
Еңбек қызметі: учаскелерді еңбек жолдарды сыпыру.
Мақсаты: балаларды ересектерге көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.
«Сабалар төбет» қимылды ойыны.
Мақсаты: балалардың тәрбиешінің сипатты бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту.
Шығарылатын материал: күрек, құстарға арналған тағам, ит маскасы.
(Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)

Қардағы іздерді бақылау.
Мақсаты: балалардың назарын балалардың, құстардың іздеріне аудару.
Еңбек қызметі: қар тазалау.
Мақсаты: еңбек етуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.
«Досты кім көбірек айналдыралы», «Алтыбақан» қимыл ойындары.
Мақсаты: сигнал бойынша тез әрекет етуге үйрету; достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.
Мақсаты: дұрыс бағытта жүгіруді үйрету.
Шығарылатын материал: қалақ, құстарға арналған жем, қар үлгісі.
(Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)

Ағаштың қысқы жамылғысын қарау.
Мақсаты: ағаштың негізгі бөліктері, қыста ағаштардың киімі туралы білімді қалыптастыруды жалғастыру.
Еңбек қызметі: зеріңдіден қарды тырмалау.
Мақсаты: балабақша учаскесінде тәртіпті сақтауға үйрету.
«Қуыспақ» қимылды ойыны.
Мақсаты: балалардың ауызша сипаттама жауап беру жылдамдығын дамыту; зейінді дамыту; балаларды жүтіруге үйрету.
Шығарылатын материал: күрек, құстарға арналған жем.
(Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)

Аязды күнде ағаштарды бақылау.
Мақсаты: өсімдіктер әлемі туралы білімді кеңейту; табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.
«Аңдар жаттығуы» қимылды ойыны.
Мақсаты: тәрбиешіден кейін қимылдарды қайталау қабілетін қалыптастыру; балаларды ерлі-зайыптылардың қимылдарын орындауға үйрету.
Еңбек: қар тазалау.
Мақсаты: көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу.
Шығарылатын материал: қалақша, сыпырғыш, күрек, ойыншықтар, қар үлгісі.

Серуеннен оралу	Балада өзін-өзі күтуге деген ұмтылысты сақтау; белгілі бір ретпен кінну және шешіну, ұжымдылықты сақтау				
Түскі ас	Күміс су Құбырдан ағалы, Ал сабын хош иісті, Біздің ванна бөлмесіндегідей Мақсаты: түскі ас алдында балалардың мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру				
Түскі ұйқы	Балалардың өзінен шешіну, кіндерін белгілі бір тәртіппен бұзату қабілетін қалыптастыру. Тақпақ оқу: Тыныш Ұйқы жүреді, Біздің терезе жанында, Ұйқылы-оғу қалтып, Біздің үйдің жанында Ұйқы қарайды – Барлық бала ұйықтады ма? Мақсаты: ұйықтар алдында жеркем әдебиетті тыңдауға деген қызығушылықты оғу. (Жеркем әдебиет)				
Біртіндеп ұйқыдан оғту	Кереуеттегі түзету гимнастикасы. Ұйқыдан кейінгі гимнастика. Массаж жолымен және массаж тисеміштерімен жүру. Ортопедикалық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. «Біздің Маша кішкентай» ойын жаттығуы				
Балалардың өзіндік іс-әрекеті	Ойын жағдайы «Пейзаж құрастыр» дидактикалық ойыны Мақсаты: композициялық ойлау дағдысын қалыптастыру. Табиғаттағы маусымдық өзгеріс туралы білімді бекіту. (Қоршаған	«Ауа-райы тәтейін жұмбақтары» Мақсаты: балалардың табиғат туралы білімдерін жалпылау. (Қоршаған әлеммен танысу, сөйлеуді дамыту, математика негіздері) Дидактикалық ойын «Дастархан жасау» Мақсаты: балалардың үстелді қалай дұрыс қою керектігі туралы білімдерін қалыптастыру, тәрбиешінің	Шығармашылық шеберхан «Қағаздан ою жасау» дидактикалық ойыны Мақсаты: қатақ ою-орнестері туралы білімдерін бекіту. (Жансыру) Ағаш конструкторы бар ойындар Мақсаты: құрылыс материалы туралы түсінік беруді жалғастыру; текше, кірпіш, пластина,	Ағаш конструкторы бар ойындар Мақсаты: құрылыс материалы туралы түсінік беруді жалғастыру; текше, кірпіш, пластина, көрнекі және тиімді ойлауды дамыту; құрылыс материалына деген қызығушылықты арттыру. (Құрастыру)	«Сенатана бойынша ақды таяу» дидактикалық ойыны Мақсаты: ақды таяу сипаттау арқылы таяу қабілетін қалыптастыру; балалардың ойлауын жетілдіру

	<p>әлеммен танысу, сөйлеуді дамыту, жапсыру, сурет салу)</p> <p>«Сөйлеу»</p> <p>«Жылдың қай мезгілі?»</p> <p>Мақсаты: сөздің қорын жыл мезгілі мен табиғаттағы жеке құбылысты білдіретін сөздермен кеңейту</p>	<p>айтуы бойынша затты табу (кесе). (Сөйлеуді дамыту)</p>	<p>көрнекі және тиімді ойлауды дамыту; құрылыс материалына деген қызығушылықты арттыру. (Құрастыру)</p>		
Кешкі ас	<p>Түстен кейінгі ас уақыты келді, балалар үстелге отырды. Бәрі жақсы болуы үшін Тамақтану ережесін сақта. Аяқты тарсылдатпаймыз. Тып-тыныш отырамыз. (Көркем әдебиет, дене дамуы)</p> <p>Мақсаты: тазалық пен ұқыптылыққа деген қажеттілікті тәрбиелеу; жеке сұлғи дұрыс қолдануға ықпал ету; тәуелсіздікке, қолды дұрыс және мүқият жууға тәрбиелеу</p>				
Балалармен жеке жұмыс	<p>Физикалық дағдылар</p> <p>«Қимылды есте сақта»</p> <p>Мақсаты: көрсетілген қимылдарды түсіну, есте сақтау және көбейту қабілеттерін дамыту; қол-көз</p>	<p>Коммуникативті дағдылар</p> <p>«Ертегі кейіпкерін біл»</p> <p>Мақсаты: кейіпкерді атаған белгілер бойынша анықтау</p>	<p>Танымдық және зияткерлік дағдылар</p> <p>«Кім қайда ұйықтайды».</p> <p>Мақсаты: ақыл-ой қабілеттерін, жабайы табиғат туралы түсінікті дамыту</p>	<p>Шығармашылық дағдылар, зерттеу қызметі</p> <p>«Саусақтармен сурет салу»</p> <p>Мақсаты: ұсақ моториканы дамыту; түстерді зерттеуге көмектесу</p>	<p>«Үй салу»</p> <p>дидактикалық ойыны</p> <p>Мақсаты: балалардың үй салу қабілетін дамыту</p>

	жадын, зейінді дамыту				
Серуенге дайындық	<p>Тақлақ: Менің сәбіме Біз шалбар кигіземіз, Менен кейін кайтала: Оң аяқ – бір, сол аяқ – екі! Ал енді серуенге барамыз, Балалармен ойнаймыз! «Машаның шалбары» жаттығу Міндеттері: ересек адамның көмегімен шалбар киюді үйрету</p>				
Серуен	<p>Аулада балалардың өзіндік ойын әрекеттері, таңдау ойындары. Бір-біріне деген достық қарым-қатынасты еске түсіру «Бөйге» қимылды ойыны. Мақсаты: әр түрлі бағытта жүгіруді, жүгіру жылдамдығын дамыту. «Кобелек аулау» қимылды ойыны. Мақсаты: балалардың белсенділігін, ұжымда ойнау қабілетін дамыту</p>				
«Алақай ойын» Ойындар, өзіндік іс- әрекет Кешкі ас-2	<p>Сюжетті-рольді ойын: «асхана» серуен. Айналары бақылау қимылды ойын: «тышқан мен мысық» Серуеннен қайту кешкі ас.</p>	<p>Сюжеттік ойындар : « Мақта қыз бен мысық» Рольге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойындар ойнатқызу. «Жұбын тап» Кешкі ас.</p>	<p>Алақай ойын: «Дүкенші» ойынын ойнатқызу. Қимылды ойын: «Қосқар мен түлкі» Д О: «Түстерді тап» Маша и медвет» Кешкі ас.</p>	<p>«Алақай ойын» сюжеттік ойын: «Мақта қыз бен Мысық» рольге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойын: «Түстерді ажырат» ойыны. Кешкі ас.</p>	<p>Алақай ойынын ойнату. Бөлме ойыншықтары мен «Мысық пен тышқан» ойнату. Теледидар қарау. Түскі ас.</p>
«Тәтті ұйқы» Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Ертегі айту. Ұйқыға жатқызу. «Ұйқыларын тәтті болсын!»	<p>Ұйқыға дайындық. Жуандыру. ертегі айтып түнгі ұйқыға жатқызу</p>	<p>Теледидар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Қаңбақ шал» Түнгі ұйқыға жатқызу.</p>	<p>Балаларды ұйқыға дайындау. Жуандыру. Таза киімдерін киіту. Ертегі оқу. Ұйықтату.</p>	<p>Теледидар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі айту. «Үш аяқ» Балаларды ұйықтату.</p>	<p>Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Бауырсақ» Балаларды ұйықтату.</p>

ОҚУ-ТӘРБИЕ ПРОЦЕСІНІҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ



Топ: кіші жас тобы

Балалардың жасы: 2 жастан бастап

Жоспар кәй кезеңге жасалды: 12.02-16.02

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 12.02	Сейсенбі 13.02	Сәрсенбі 14.02	Бейсенбі 15.02	Жұма 16.02
«Қайырым-тан» ұйқыдан ояту, ертеңгілік шеңбер, ойындар, ертеңгілік гимнастика, гигиеналық шаралар, топтық қарым-қатынас: қызықты, қысқа және ұзақ мерімді іс-әрекеттерін бірігіп жобалау	Балаларды ояту. Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасылық дәстүрлер туралы жеке әңгіме, қарым-қатынас ойындары және балаларда жақсы көңіл-күй қалыптастыру. Достық атмосферасын құру				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Жаңадан келген балалардың ата-аналарымен жеке әңгімелер «Бейімделу кезеңінде жас балалармен жұмыс істеудің жаңа формалары» ата-аналарға арналған кеңес Мақсаты: бейімделу кезеңінде ерте жастағы балалармен жұмыс формалары туралы ата-аналардың білімдерін кеңейту «Сау бол» кеңес беру Мақсаты: ата-аналарды балалардағы иммунитетті арттыру әдістерімен таныстыру				
Балалардың дербес әрекеті (аз қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, кітаптар қарау)	«Үй» дидактикалық ойыны Мақсаты: саусақтардың ұсақ моторикасын жетілдіру.	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Сызырлы кілем» дидактикалық ойыны Мақсаты: балаларда эстетикалық талғамды дамыту; әртүрлі қағаздың ұлттық ойы-	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Кім тезірек жинайды?» дидактикалық ойын Мақсаты: сөздік қорын сөйлеп, жақын ортадағы	«Көзік» саусақ гимнастикасы Мақсаты: ұсақ моториканы дамыту, саусақтардың қозғалысын үйлестіру	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Қыс көңізі» Мақсаты: суреттерді қарау кезінде үйлесімді ойлау дағдыларын қалыптастыру.

	Танертеңгілік жаттығулар	өрнектерінен (қызғалдақ, бүршік, қошқар мүйізі, құс қанаттары және т.б.) қарапайым өрнектер жасауға үйрету; өрнектің түс гаммасын таңдау қабілетін дамыту. (Жапсыру)	заттар тобының атауларымен жөнейту		Бұл сурет не туралы? Онда кімдерді көресіңдер? Балалар не істейді? Олар шамамен сырғанауды ұнатпай ма? Олардың көңіл-күйі қандай? (Сөйлеуді дамыту)
Ертеңгілік жаттығу	Жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Тақпақ Ақылды Қатжан, Тәтті ботқадан жей гой, Дәмді, үлгілдек, Жүмек, хош иісті. Мәдени-гигиеналық дағдылар: өз сүлгісін шақаға ұяқты іліп қою				
ҮІӨ дайындық	«Оларсыз неге болмайды?» дидактикалық ойын Мақсаты: балалардың әртүрлі мамандықтағы адамдарға қажетті материалдар, құралдар мен жабдықтар туралы білімдерін бекіту.	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Көңіл-күйді тап» дидактикалық ойыны. Мақсаты: балаларды көңіл-күйді суреттен анықтауға және өз көзқарасын түсіндіруге үйрету	«Адам еңбегі» презентациясын қарау Мақсаты: балаларды адам еңбегімен таныстыру; балаларға еңбек өте маңызды екенін, бір-бірімізге көмектесуіміз керек екенін көрсету. (Қоршаған әлеммен танысу) Өлең жаттау: Әлемде не бар Ең басты, Ең жақсы, Ең дақты?	Релаксация ойыны «Жабайы табиғат дыбыстары» Мақсаты: табиғат дыбыстарын тыңдап, жабайы табиғат дыбысын анықтау: құстардың әні, бақалардың бақылдауы және т.б. – және жансыз: жаңбыр шум, желдің ысқыруы. Дыбысқа сай суретті таңдауға болады «Үйшік» ертегісін оқу	«Тамаша паровоз» дидактикалық ойыны Мақсаты: заттарды түсі бойынша топтастыру дағдысын дамыту

	(Қоршаған әлеммен танысу, сөйлеуді дамыту) (Дене дамуы)		Ол не? Ол қалай аталады? Әрине, бұл еңбек!	Максаты: балалардың мұқият тыңдау қабілетін дамыту; табандылыққа үйрету	
Ұйымдастырылған іс-әрекет	Денешынықтыру	Музыка	Денешынықтыру	Музыка	Денешынықтыру
Серуенге дайындық	Кіші: жүйелілік, серуендеуге шығу. Ағзды келіп қыс. Алғашқы қар ұшты, Аппақ боп үетіміз, Ақ қырау жабысты.				
Серуен	Карда ағзың, адамның, құстың, шана, көлік іздерін бақылау Максаты: жаңа іздің бар-жоғын анықтауды үйрену немесе ол әлдеқанша қалдырылған; борпылдақ және тапталған қардағы құстардың іздерін салыстыру. Еңбек қызметі: кіреберіс қарын тазалау Максаты: балалардың	Қар жауғанан бақылау Максаты: қардың қасиеті туралы түсінік қалыптастыру; маусымдық құбылыс – қар туралы білімді бекіту. Еңбек қызметі: учаскедегі тастарды жинау Максаты: ұжымдық тапсырмаларды орындау қабілетін қалыптастыру, тәрбиешінің көмегімен жұмысты бөлу туралы келіссөздер жүргізу. «Қаздар-қаздар», «Жылқы» қималды ойындары. Максаты: балалардың қозғалыс белсенділігін	Қыстайтын құстарды бақылау Максаты: қыстайтын құстар туралы білімді бекіту; қыстайтын құстардың жем іздеуі туралы түсінік қалыптастыру; оларға қамқорлық жасауға және қорғауға деген ұмытылғанды тәрбиелеу. «Күшк пен Торғай» қималды ойыны Максаты: құстардың тән қималдары туралы білімді бекіту; оларға дауыспен еліктеуге үйрету. Еңбек: астауды қардан тазалау, жем салу. Жеке жұмыс	Жүргіншілер кезімін бақылау Максаты: бірлесіп жұмыс істеуге үйрету, ортақ күш-жігермен мақсатқа жету. Бақылау барысы Балалар назарын өтіп жүргіншінің қалай көрінісіне аудару. Жылда қалай көрінісін еске түсіру. Бүтін қар аппақ, Мен қолғап кездім. Қолдарым жыл-жылы. Қысқа пальтода Жылы, төңбаймын. Балалардың назарын аудару, адамдар мұрнын ақшап пальто жағасына жасырады.	Шыршааны қарау Максаты: балалардың таныс ағаштарды бір- екі белгі бойынша табу дағдыларын бекіту; шыршааны ерекшеліктерімен таныстыру, оны басқа ағаштардан оңай ажыратуға болады. «Мысық пен тышқан» қималды ойыны Максаты: балалардың көңілділігін шаруа қабілетін жетілдіру; бір-біріне тигізбестен әр түрлі бағытта жүгіру. Еңбек қызметі: учаскеде ірі қояқыстар

	<p>еңбеккерлігін дамыту. «Торғайлар» кималды ойыны Максаты: шашыранқы жүгіру қабілетін қалыптастыру. «Қыс айларын ата» дидактикалық ойыны Максаты: балаларды белгілері бойынша қыс айларын атауға үйрету</p>	<p>дамытуды жалғастыру; ойын әрекетінде жануарлар мен құстар туралы білімді көрсетуге деген ұмтылысты қалтандыру</p>	<p>«Қарды кім алысқа лақтырады?» Максаты: бір жааты пәнмен бірдей әрекеттерді талап ететін ойындағы кезектілік ережелерін үйрету</p>	<p>олар қатып қалмас үшін көшеде тез жүреді. Олармен қар сықырып тыңдау Еңбек қызметі: қардан әртүрлі пішін мүсіндеу Максаты: құрылыс үшін қарлы дұрыс үяді үйрету, жолдастарға еңбек әрекетін орындауға көмектесу. «Тышқын мен мысық», «Тірі лабиринт», «Қойшы мен табыл» кималды ойындар</p>	<p>мен тастарды жинап қреберісте қарды сыпыру Максаты: ұжымдық тапсырмаларды орындау қабілетін қалыптастыру</p>
Серуеннен оралу	<p>Реттілікпен шешіну, киімді шафтарға бүктеу, қолды жуу. Кім ыстық сумен жуынады, батыр дейміз. Кім суық сумен жуынады, ержүрек деп айтамыз. Ал кім жуыпбайды, оны кім деп айтамыз (П. Синявский)</p>				
Түскі ас	<p>Ас құралдарын пайдалану дағдыларын жетілдіруді жалғастыру, ұқыпты тамақтану. Дастарханда отырғанда мінез-құлық ережелерін бекіту; тамақты ауыз жауып шайнау, қажет болған жағдайда майшықты қолдану. Біз үстелге отырамыз, ешкімді тыңдамаймыз. Біз асты үлсіз шайнаймыз, ешкімді алаңдатпаймыз. Ал қарын тойған кезде бүкіл отбасым қуанады!</p>				
Түскі ұйқы	<p>Балалардың тыныш ұйқысы үшін қолайлы жағдай жасау. Кірпік жабылады. Көз жұмылады.</p>				

	<p>Біз тыныш демаламыз. Біз сиқырлы ұйқымен ұйықтаймыз. Жеңіл, терең тыныс аламыз. Біздің қолымыз да демалады. Аяқтар да демалады. Демалады, ұйықтайды.</p>				
Біртіндеп ұйқыдан ояту	<p>Ояну гимнастикасы (кешен). Мақсаты: балалардың жайлы оянуына ықпал ету. «Мәлдір су құбырдан келеді, бетті жұғысы келеді» – жуыну дағдыларын бекіту. Түймедақ қайнатпасымен ауызды шаю. Мұрынды оқсолтін жақпа майымен емдеу.</p>				
Балалардың өзіндік іс-әрекеті	<p>«Ветеринарлық аурухана» сюжетті-рөлдік ойыны Мақсаты: балалардың ветеринария мамандығына деген қызығушылығын ояту; аңдарға сезімтал, мұқият қарауға, мейірімділікке, жауаптылыққа, қарым-қатынас мәдениетіне тәрбиелеу. «Аққала» кинезоологиялық жаттығуы Мақсаты: мойын, кол, аяқ</p>	<p>«Қуыршақтарға әртүрлі шаш үлгісін жасайық» дидактикалық ойыны Мақсаты: шаш күтімі дағдыларын бекіту, оған қажетті атауларды нақтылау. (Қоршаған әлеммен танысу) «Қуыршақтарға арналған көмпит» шығармашылық шеберханасы Мақсаты: мүсіндеу әдістерін бекіту: шымшу, домалату, тегістеу, саусақтардың ұсақ моторикасын және шығармашылық қиялын дамыту. (Мүсіндеу)</p>	<p>«Суретте кім бар?» ойын жағдайы Мақсаты: пластикалық экспрессивті қимыл арқылы тірі заттардың бейнелерін беру қабілетін дамыту. (Дене дамуы) «Солдай бола ма, жоқ па?» дидактикалық ойын Мақсаты: логикалық ойлауды дамыту, найымдаулардағы сәйкессіздікті байқай білу. (Сөйлеуді дамыту, қоршаған әлеммен танысу)</p>	<p>Конструктормен, текшелермен ойындар Мақсаты: құрылысты схема бойынша орындау және оны ойыну қабілетін бекіту. (Құрастыру) Балалардың қызығушылықтары бойынша көркем әдебиет оқу Мақсаты: ертегілерге деген қызығушылықты ояту</p>	<p>«Дауыспен тану» аз қимылды ойыны Мақсаты: балаларды ереже бойынша ойнауға үйрету, сөйлеу дағдысы мен физикалық қасиеттерін дамыту</p>

	бұлшықеттерін қатайту және босансыту				
Кешкі ас	<p>Такпақ; Беті-қолды жуу керек Танертен және кешке, Мұржа тазалағыштай кірлесе – Қандай ұят, маскара! Мәдени-гигиеналық дағдылар: ұқыпты тамақтану, тек қасықпен тамақтану, тамақтану мәдениетін жетілдіру дағдысын бекіту; балаларды қасықты дұрыс ұстауға, тамақты төкпей жеуге және ішуге, мүмкіндік шайнауға үйрету</p>				
Балалармен жеке жұмыс	<p>«Тамаша паровоз» дидактикалық ойыны Мақсаты: заттарды түсі бойынша топтастыру дағдысын дамыту</p>	<p>«Сипаттама бойынша тап» коммуникативтік дағдылары Мақсаты: зат белгілерін ажырата білуге тәрбиелеу; байқауды дамыту. «Қыс» тақырыбы бойынша сөздік қорын байыту</p>	<p>Ойын жаттығуы «Бұл қашан болады?» Мақсаты: күннің бөліктерін анықтауға үйрету; «кеше», «бүгін», «ертең» сөздерінің мағынасы, аптаның күндерін дұрыс атау</p>	<p>«Ауырға» биологиялық белсенді аймақтарының массажи Мақсаты: балаларды салауатты өмір салтына баулу</p>	<p>Танымдық және интеллектуалды дағды «Қайсысы артық» Мақсаты: балаларды ан-құстың артығын таңдауға үйрету, неге артық екенін түсіндіру; логикалық ойлау, зейінді дамыту</p>
Серуенге дайындық	<p>Жабысқақ бекітіштерін ашу және бекіту қабілетін бекіту. Бекітіштердің басқа түрлерін қолдануға машықтану. Кім ауыстыратын бөлмеде мінез құлық ережелерін сақтауға үйретуді жалғастыру.</p>				
Серуен	<p>«Түс бойынша табу», «Жүгір немесе қатып қал» қимылды ойындар Мақсаты: сигнал бойынша өзіне жүп таңдау. Жеке жұмыс: «Ұзындыққа секіру» Мақсаты: қимылды үйлестіруді дамыту, ұзындықтан секіре білу. Зерттеу қызметі: толығымен қармен жабылған, тек бір жағынан қармен жабылған ағаштарды табу. (Қоршаған әлеммен танысу)</p>				
«Алақай ойын» Ойындар, өзіндік іс- арекет Кешкі ас-2	<p>Сюжетті-рольді ойын: «асхана» серуен. Айналаны бақылау қимылды ойын: «тыпқан мен</p>	<p>Сюжеттік ойындар « Мақта қыз бен мысық»</p>	<p>Алақай ойын: «Дүкенші» ойынын ойнатқызу. Қимылды ойын:</p>	<p>«Алақай ойын» сюжеттік ойын:</p>	<p>Алақай ойынын ойнату. Бөлме ойынына қатырамын.</p>

	мысық». Серуеннен қайту кешкі ас.	Рөлге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойындар ойнатқызу. «Жұбын тап» Кешкі ас.	«Қасқыр мен түлкі» Д.О. «Түстерді тап» Маша и медведь» Кешкі ас.	«Мақта қыз бен Мысық» рөлге бөліп ойнатқызу. Дидактикалық ойын: «Түстерді ажырат» ойыны. Кешкі ас.	«Мысық пен тылшы» ойыну. Телеліктер қарау. Түскі ас.
«Тәтті ұйқы» Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Ертегі айту. Ұйқыға жатқызу. «Ұйқыларын тәтті болсын!»	Балаларды ұйқыға дайындау. Ертегі айту. «Қаңбақ шал» ертегісін оқып беру. Ұйықтату.	Кешкі сәткімен далаға шығарып таза ауа мен тыныстату. Ұйқыға жатқызу.	Балаларды ұйқыға дайындау. Таза киімдерін кигізу. Жуындыру. Ертегі айту.	Ұйқыға дайындық. Жуындыру. ертегі айтып түнгі ұйқыға жатқызу.	Ұйқыға дайындық. Балаларды жуындыру. Аяқ-қолдарын алу. Ертегі айту. Ұйықтату.

ОҚУ-ТӘРБИЕ ПРОЦЕСІНІҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ



Топ: кіші жас тобы
 Балалардың жасы: 2 жастан бастап
 Жоспар қай кезеңге жасалды: 19.02-23.02

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 19.02	Сейсенбі 20.02	Сәрсенбі 21.02	Бейсенбі 22.02	Жұма 23.02
«Қайырлы таң» ұйқыдан ояту, ертеңгілік шеңбер, ойындар, ертеңгілік гимнастика, гигиеналық шаралар, тоқтық қарым-қатынас: қызықты, қысқа және ұзақ мерзімді іс-әрекеттерін бірігіп жобалау	Балаларды ояту. Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасылық дәстүрлер туралы жеке әңгіме, қарым-қатынас ойындары және балаларды жақсы көңіл-күй қалыптастыру. Достық атмосферасын құру				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасылық дәстүрлер туралы жеке әңгімелер, балалармен қарым-қатынас жасау және жақсы көңіл-күй қалыптастыру ойындары. Достық атмосферасын құру. «Маған ұнайды» ойын техникасы Мақсаты: позитивті өзін-өзі бағалауды қалыптастыру, бір-бірінің жағымды қасиеттерін көре білу				
Балалардың дербес әрекеті (аз қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, кітаптар қарау)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Қызықты қыс» әңгімелесу Мақсаты: балаларды қыс туралы жаңа біліммен байыту. Саусақ гимнастикасы «Қайырлы таң!» Мақсаты: саусақтардың ұсақ моторикасын дамыту	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Шарлар ұшпай» тыныс алу гимнастикасы Мақсаты: мұрынмен тыныс алуды, жоғарғы тыныс жолдарын дамыту	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Жұмбақ жасырушы әкелде қонақта» викторинасы Мақсаты: жұмбақ шешуге үйрету. «Құлын» артикуляциялық гимнастикасы Мақсаты: артикуляциялық моториканы дамыту	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Шырша жанында» әңгімесі «Екі жаққа қараймыз» нейрокоррекциялық жаттығу Мақсаты: дене бұлшықеттерін күшейту	Ойын кеңістігін ұйымдастыру Қыс туралы өлең оқу Мақсаты: балалардың сөздік қорын байыту Саусақ гимнастикасы «Қайырлы таң!» Мақсаты: саусақтардың ұсақ моторикасын дамыту

Ертеңгілік жаттыгу	Жаттыгулар кешіні				
Таңғы ас	<p>Таңнах оку: Бұл – қасық, бұл – шыны-ақ. Шыны-ақета – қарқұрмық беткасы. Қасық шыны-ақета түсті – Қарқұрмық беткасы таусалды!</p> <p>Мақсаты: балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қалағандық, тік отыру, алаңдылық. Мәдени-сүйемелілік дағдылар: шамаға сүйеніп жұмыс істеу.</p>				
ҮІӨ дайындық	<p>«Үй» дидактикалық ойыны Мақсаты: балаларды үлгі бойынша қалай сақатынын айтуға үйрету; әртүрлі құрылыс материалдарымен таныстыру; тұр ойн биіктік ұғымын бекіту; геометриялық жобалауға және ойынуға тұрақты қызығушылықты тәрбиелеу. (Сойлауды дамыту + құрастыру)</p>	<p>«Сәйерәуқұлақ қыста қалай көптірді» дидактикалық ойын Мақсаты: балаларды қыста не дайындалғаны туралы түсінік қалыптастыру; ағыл салу; сәйерәуқұлақты аңғарғысы бүкіл бетіне сурет салу қабілетін дамыту. (Сурет салу, қоршаған алаңмен танысу)</p>	<p>«Суретті бүкте» дидактикалық ойыны Мақсаты: қоршаған қабілетін дамыту, жабығы аңғардым атауларын бекіту. (Жақсыру, құрастыру)</p>	<p>«Ауа-райында қылабысқа кез-райы жем» дидактикалық ойыны Мақсаты: балаларды табиғаттағы, ауа-райындағы, адамдардың қимоздағы қарашылым өзгерістерін байқауға шақыру; тәрбиешімен бірге табиғи құбылыстарды байқауға деген ұмтылысты тәрбиелеу. (Қоршаған алаңмен танысу + жақсыру)</p>	<p>А. Бартомен «Дом» өлеңі Мақсаты: балаларды дыбыстарды атық айта отырып, өлеңді қоршаған сүйемелілікпен есте сақтауға және міноралар оқуға көмектесу. (Қоршаған алаңмен танысу)</p>
Үйымдастырылған іс-арест	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру
Серуенге дайындық	<p>Кініу: жүйелілік, серуендеуге шығу</p> <p>Ағалы келін қыс. Алашқы қар ұнты, Аппақ боп үстіміз, Ақ қырау жабысты.</p> <p>Күрте, жылы палло – Ешүяқытта тоңбаймыз! Ал аңғарыста Жылы етік киеті.</p>				

<p>Серуен</p>	<p>Бұлтты бақылау Мақсаты: табиғи құбылыстар туралы білімді қалыптастыруды жалғастыру Еңбек қызметі: учаскеден қарды жинау, астауларға жем салу Мақсаты: балаларға ересектерге көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Балаландар» қимылды ойыны Мақсаты: мотор белсенділігін дамыту; бір-бірімен соқтығыспай жүтіруді үйрету; зейінді, ептілікті дамыту Шығарылатын материал: сыпырғы, күрекше. (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)</p>	<p>Ағаштарды бақылау Мақсаты: балаларға қыста ағаштар да кейбір жабайы жануарлар да ұйықтайтынын айту. Еңбек қызметі: учаскеден қарды жинау, кіреберісте еденді сыпыру Мақсаты: балаларға ересектерге көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Бір, екі, үш жүтіру!» қимылды ойыны Мақсаты: жүтіру жылдамдығын, ептілікті, зейінді дамыту Шығарылатын материал: сыпырғы, күрекше, құстарға азық, шеткалар (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)</p>	<p>Ағаш күнді бақылау Мақсаты: ағаш қауіпсіз мінез-құлқы ережесімен таныстыру. Еңбек қызметі: құстарға жем салу Мақсаты: балаларға құстарға көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Торғайлар мен автомобиль» қимылды ойыны Мақсаты: соқтығыспай әр түрлі бағытта жүтіру, өз үйін табу, сигнал бойынша әрекет ету Шығарылатын материал: құстарға арналған жем, күрек. (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)</p>	<p>Ауа-райының жай-күйін бақылау Мақсаты: ауа-райының жай-күйін атап ету, қар жаудым, күн жарқырайды және т. б. Еңбек қызметі: қар ғимараттарын салу Мақсаты: балаларды қардан ғимараттар салуға үйрету. «Төбешіктен төбешікке» қимылды ойыны Мақсаты: қарға салынған шемберле «төбешіктен төбешікке» секіру қабілетін бекіту. Шығарылатын материал: күрек, шеткалар. (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)</p>	<p>Жем жау кезінде құстарды бақылау Мақсаты: құстарға қорғаныс жасауға деген ұмтылысты сақтау, құстардың қолдары туралы білімді қалыптастыру, табиғатқа деген сүйсінемінікті тәрбиелеу. Еңбек қызметі: құстарға жем салу Мақсаты: балаларды құстарға көмектесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Торғайлар мен автомобиль» қимылды ойыны Мақсаты: соқтығыспай әр түрлі бағытта жүтіру, өз үйін табу, сигнал бойынша әрекет ету Шығарылатын материал: құстар жемі, күректер. (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Баллада өзін-өзі күтуге деген ұмтылысты сақтау; белгілі бір ретпен жинау және шашыну; дәлдікті сақтау; қолдан сабынмен жуу лагасын бекіту</p>				
<p>Түскі ас</p>	<p>Бұл түскі ас уақыты.</p>				

	<p>Тамаспантын уақыт келді. Әңгіме тоқтайды, Ойын тоқтайды. Грisha мен Маша сұрайды - Бізге көбірек сорта бер деп! Мақсаты: мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру; тамаспан, жуыну кезінде қарапайым мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру</p>				
Түскі ұйқы	<p>Тыныш, тыныш, тыныштық! Сөйлесуге болмайды! Біз шаршдық-ұйықтау керек – Төсекке тыныш жат Біз тыныш ұйытаймыз Мақсаты: балалардың тыныш ұйқысы үшін қолайлы жағдай жасау; белгілі бір процедураларды сақтай отырып, өздігінен ұйықтауға дайындық дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру; дәретхана, жуыну, заттарды бүктеу</p>				
Біртіндеп ұйқыдан ояту	<p>Керуеттегі түзету гимнастикасы. Ұйқыдан кейінгі гимнастика. Массаж жолымен журу. Мақсаты: ұйықлап белсенді әрекетке ыңғайлы ауысу; балалардың денсаулығын нығайту, аурулардың алдын алу «Молдір су құбырдан келеді, бетті жуғасы келеді». Мақсаты: күндізгі ұйқыдан кейін бет жуу дағдыларын бекіту. «Талпақ танау» тыныс алу гимнастикасы. Мақсаты: сапқан тию және жоғарғы тыныс жолдарының ауруларының алдын алу</p>				
Балалардың өзіндік іс-әрекеті	<p>«Жұмбақ шешу» дидактикалық ойыны (табиғат құбылыстары) Мақсаты: ойлау жылдамдығын, тапқырлықты, логиканы дамыту</p>	<p>«Ветеринарлық аурухана» сюжетті-рольдік ойыны Мақсаты: балалардың ветеринария мамандығына деген қызығушылығын ояту; жануарларға мұхият қарауға, мейірімділікке, жауаптылыққа, қарым-қатынас мәдениетіне тәрбиелеу</p>	<p>«Шапалақ тыңда» аз қимылды ойын Мақсаты: интеллектті дамыту, қиялдарды үйлестіру (бір дегенде бақа позасын, екі дегенде - құс позасын жасайды)</p>	<p>«Әжеге қонақ» сюжетті-рольдік ойын Мақсаты: қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру, мінез-құлық ережелерін сақтау қабілеті</p>	<p>Балалардың қызығушылықтары бойынша көркем әдебиет оқу Балалардың еркін ойындары</p>

Кешкі ас	<p>Тақпақ: Беті-қолды жуу керек Таңертең және кешке, Мұржа тазалағынтай кірлесе – Қандай ұлт, маскара! Мәдени-гигиеналық дағдылар: ұқыпты тамақтану, тек қасықпен тамақтану, тамақтану мәдениетін жетілдіру дағдысын бекіту; балаларды қасықты дұрыс ұстауға, тамақты төкпей жеуге және ішуге, мұхият шайнауға үйрету</p>				
Балалармен жеке жұмыс	«Қуыршақты киіндір» дидактикалық ойыны Мақсаты: қолдың ұсақ моторикасын дамыту	«Үш жастағы балаларға арналған Ақылды карта» дидактикалық ойыны Мақсаты: балалардың есте сақтау қабілетін, ойлауын дамыту	«Автомобиль көленкесін тап» дидактикалық ойыны Мақсаты: ұсақ моториканы дамыту	«Тап және атап айт» дидактикалық ойыны Мақсаты: түс қабылдауды және ұсақ моториканы дамыту	«Көңілді саусақтар» реценжесмен ойын Мақсаты: стандартты емес жапдықты пайдалану
Серуен	<p>Киінуге шықпас бұрын жағымды атмосфера құру. Мақсаты: өзіне-өзі қызмет көрсету дағдыларын дамытуды жалғастыру, тәртіпсіздікті өз бетінше жою; бір-біріне көмектесу және жолдастарынан көмек сұрау; балаларды киімге күтім жасауға үйрету; ұқыптылық пен тазалыққа тәрбиелеу</p>				
«Алақай ойын» Ойындар,өзіндік іс-әрекет Кешкі ас-2	Сюжетті-рольді ойын: «асхана» серуен. Айналымы бақылау,қимылды ойын: «тышқан мен мысық». Серуеннен қайту кешкі ас.	Сюжеттік ойындар: « Мақта қыз бен мысық» Рөлге бөліп ойнатықызу. Дидактикалық ойындар ойнатықызу. «Жұбын тап» Кешкі ас.	Алақай ойын: «Дүкенші» ойынын ойнатықызу. Қимылды ойын: «Қасқыр мен түлкі» Д О: «Түстерді тап» Машина мен медвет» Кешкі ас.	«Алақай ойын»сюжеттік ойын: «Мақта қыз бен Мысық» рөлге бөліп ойнатықызу. Дидактикалық ойын: «Түстерді ажырат» ойыны. Кешкі ас.	Алақай ойынын ойнату. Бөлме ойнашықтары мен. «Мысық пен тышқан» ойнату. Теледидар қарау. Түскі ас.

<p>«Тәтті ұйқы» Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Ертегі айту. Ұйқыға жатқызу. «Ұйқыларын тәтті болсын!»</p>	<p>Ұйқыға дайындық. Жуындыру ертегі айтып түнгі ұйқыға жатқызу</p>	<p>Теледидар қарату. Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Қаңбақ шал» Түнгі ұйқыға жатқызу.</p>	<p>Балаларды ұйқыға дайындау. Жуындыру Таза киімдерін кигізу. Ертегі оқу. Ұйықтату.</p>	<p>Теледидар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі айту. «Үш шо» Балаларды ұйықтату.</p>	<p>Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Бауырсақ» Балаларды ұйықтату.</p>
--	---	--	--	---	---

ОҚУ-ТӘРБИЕ ПРОЦЕСІНІҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ



Топ: кіші жас тобы
 Балалардың жасы: 2 жасдан бастап
 Жоспар қай кезеге жасалды: 26.02-29.02

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 26.02	Сейсенбі 27.02	Сәрсенбі 28.02	Бейсенбі 29.02
«Қайырлы таң» ұйқыдан ояту, ертеңгілік ішпіндер, ойындар, ертеңгілік гимнастика, гигиеналық шаралар, топтық қарым-қатынас: қығнақта, қысқа және ұзақ мерзімді іс-әрекеттерін бірігіп жобалау	Балаларды ояту. Тәрбиесінің балалармен қарым-қатынасы: отбасылық дәстүрлер туралы және ертеңгілік қарым-қатынас ойындары және балаларда жақсы көңіл-күй қалыптастыру. Достық атмосферасын құру			
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ауа-райына байланысты баланың киімі туралы кеңес беру. Ата-аналармен балалардың әл-ауқаты туралы сөйлесу			
Балалардың дербес әрекеті (аз қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, кітаптар қарау)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Уқсас іздерді тап» дидактикалық ойыны Мақсаты: ұқсастық бойынша схемалық бейнені таби билуге үйрету. (Сойлеуді дамыту, қоршаған әлеммен танысу)	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Суретті бүкте» дидактикалық ойыны Мақсаты: көрнекі-бейнелі ойлауды, қиялды дамыту. «Төменгі тістерді санау» артикуляциялық гимнастика	Ойын кеңістігін ұйымдастыру «Шырына жанында» әңгімесі «Екі жаққа қараймыз» нейрокоррекциялық жаттығу Мақсаты: дене бұлшықеттерін күшейту	Ойын кеңістігін ұйымдастыру Қас туралы әңгіме Мақсаты: балалардың отандық қорын байыту. Сөздік таныстыққа «Қайырлы таң!» Мақсаты: сөздік қорын дамыту

	«Өткеншек», «Дәмді тосап», «Қоршау» артикуляциялық гимнастикасы Мақсаты: артикуляциялық моториканы дамыту. (Сөйлеуді дамыту)	Мақсаты: артикуляциялық моториканы дамыту. (Сөйлеуді дамыту)		
Ертеңгілік жаттығу	Жаттығулар кешені			
Таңғы ас	Тақпақ Көжек жууды бастады. Шамасы, ол қонаққа жиналды. Міне, аузын жуды, Мұрнын жуды, Құлағын жуды, Құрғатып сүртті! Мақсаты: сабын ыдысынан сабын алу, қолды ақ көбіктендіріп сабындау, кірді жақсылап жуу қабілетін дамыту; тәуелсіздікке, қолды дұрыс және мұқият жуу қабілетіне тәрбиелеу			
ҮІӨ дайындық	«Саяхатшы» ойын-сауық ойыны Мақсаты: дене мүшелерінің орналасуын бағдарлау қабілетін жетілдіру; маракас пен барабанда ырғақты сезініп ойнаудың қарапайым дағдыларын игеруге ықпал ету; мүсіндеу кезінде қауіпсіздік	«Қиялшы» дидактикалық жаттығуы Мақсаты: ермексаз бөліктерінен бөлу, бұрау, тарту, домалату әдістерін қолдана отырып, кейбір заттарды мүсіндеу қабілетін дамытуды жалғастыру; ересек адам дайындаған үлкен элементтерді орналастыру және желімдеу	«Ауа-райыңда қолайсыз ауа-райы жоқ» дидактикалық ойыны Мақсаты: балаларды табиғаттағы, ауа-райындағы, адамдардың киіміндегі қарапайым өзгерістерді байқауға шақыру; тәрбиешімен бірге табиғи құбылыстарды байқауға деген ұмтылысты тәрбиелеу.	А. Бартоның «Дол» өлеңі Мақсаты: барлық дыбыстарды анық айта отырып, өлеңді көрнекі сүйемелдеумен есте сақтауға және мәнерлеп оқуға көмектесу. (Коржым әдебиет)

	дағдыларын тәрбиелеуді жалғастыру. (Сенсорика, музыка, мүсіндеу)	қабілетін жетілдіру. (Мүсіндеу, жапсыру)	(Қоршаған әлеммен танысу + жапсыру)	
Ұйымдастырылатын іс-әрекет	Дене шынықтыру	Ән айту	Музыка	Дене шынықтыру
Серуенге дайындық	Киіну; жүйелілік, серуендеуге шығу. Аяқды келіп қыс. Алғашқы қар ұшты, Алшақ боп үстіміз. Ақ қырау жабысты.			
Серуен	Қарды бақылау Мақсаты: табиғат құбылысымен таныстыру. «Қарды тазалайық» еңбек ету Мақсаты: балаларды еңбекке баулу, өздерін тазалауға үйрету. «Қар ұшақ» ойыны Мақсаты: назар аударуды үйрету. Шығарылатын жұмыс: күрек	Желді бақылау Мақсаты: балаларды күнделікті табиғат құбылыстарымен таныстыру. «Жел, сен мықтысың» қимылды ойыны Мақсаты: бір-біріне соқтығысмай бір бағытта жүтіру. «Тұтас жонайық» еңбек ету Мақсаты: тасқырларды орындауға деген ұмтылысты тәрбиелеу. Шығарылатын жұмыс: жалауша	Ауа-райының жай-күйін бақылау Мақсаты: ауа-райының жай-күйін атап өту: қар жоқпды, күн жарқырайды және т. б. Еңбек қызметі: қар гномараттарын салу Мақсаты: балаларды қардан гномараттар салуға үйрету. «Төбешіктен төбешікке» қимылды ойыны Мақсаты: қарға салынған пешіберде «төбешіктен төбешікке» секіру қабілетін бекіту. Шығарылатын материал: күрек, шеткалар. (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)	Жем-жеу кезінде құстарды бақылау. Мақсаты: құстарға қамқорлық жасауға деген ұмтылысты оғту; құстардың аяқтары туралы білімді қалыптастыру; табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Еңбек қызметі: құстарға жем салу. Мақсаты: балаларды құстарға қимастесуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. «Торғайлар мен автомобиль» қимылды ойыны Мақсаты: соқтығысмай әр түрлі бағытта жүтіру, өз үйін табу, сигнал бойынша әрекет ету.

				Шығарылатын материал: құстар жемі, күректер (Қоршаған әлеммен танысу, дене дамуы)
Серуеннен оралу	Біз тәртіпті жақсы көреміз, Біз тез шешінеміз, Біз қазір үлкенбіз – Киімді өзіміз шешеміз.			
Түскі ас	Түскі асты өзім жеймін. Аузымды ашып ап деймін! Күшті болу үшін сорпа қайнаттық. Менің табетім ішімде жалғыз отыр Ол тыным таптайды - түскі ас ішкісі келеді! Міне маған бір қасық бұршақ сорпасы келеді. Ал котлетті аузыма шанышқы шапшаң алып келеді. Табет тыныш сыбырайды: «Тойдым, тойдым». Мақсаты: қасықты үш саусақпен ұстауға, аузына бүйір бөлігінен әкелу, тамақты ерінмен алуға үйрету; ас құралдарын дұрыс пайдалану, үстелдің дұрыс қалпын сақтай отырып, ұқыпты, үнсіз тамақтану			
Түскі ұйқы	«Шаршаған ойыншықтар ұйықтайды» бесік жырын айту			
Біртіндеп ұйқыдан ояту	Денсаулық жолдарында жалаң аяқ жүру. Құлақ сырғанығына массаж жасау; нүктелі массаж. Артикуляциялық гимнастика. Тыныс алу жаттығулары. Сен маған қолыңды бер Кереуеттен тұр. Жүр, жуынамыз, Су қайда – табамыз!			
Балалардың өзіндік іс-әрекеті	«І үлdeste құрастыр» дидактикалық ойын Мақсаты: балаларды түстердің арақатынасына үйрету, сұлулық сезімін ояту	«Сиярлы өрнек» дидактикалық ойын Мақсаты: суретті үлгіге сәйкес орналастыруға үйрету	«Әжеге қонақ» сюжетті-рольдік ойын Мақсаты: қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру, мінез-құлық ережелерін сақтау қабілеті	Балалардың қызығушылықтары бойынша көркем әдебиет оқу Балалардың еркін ойындары

Кешкі ас	<p>Кім ұқыпты тамақтанады, қарау әрқашан жағымды. Біз әрқашан әдемі тамақтанамыз, содан кейін бәріне «Рахмет» айтамыз. Мақсаты: тамақтану кезінде дәлдікке тәрбиелеу. Мәдени-гигиеналық дағдылар: ұқыпты тамақтану, тек қасықпен тамақтану дағдыларын бекіту; тамақтану мәдениетінің дағдыларын жетілдіру; балаларды қасықты дұрыс ұстауға, тамақты төгпей жеуге және ішуге, мұхият шайнауға үйрету</p>				
Балалармен жеке жұмыс	<p>Шығармашылық дағдылар, зерттеу қызметі «Қандай ойыншық қалайсың, сыз» Мақсаты: суреттің мазмұнын ойлау қабілетін бекіту; бөліктердің пішінін беру арқылы кескін жасау; бояулармен сурет салу дағдыларын бекіту</p>	<p>«Су астындағы саяхат» әлеуметтік-эмоционалды дағдылары Мақсаты: балықтар, теңіз өмірі, өсімдіктер және олардың тіршілік ету ортасы туралы білімді дамыту және бекіту</p>	<p>«Тап және атап айт» дидактикалық ойыны Мақсаты: түс қабылдауды және ұсақ моториканы дамыту</p>	<p>«Көңілді саусақтар» сезенкесмен ойын Мақсаты: стандартты емес жабдықты пайдалану</p>	
Серуенге дайындық	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; тамақтану мәдениетінің дағдыларын тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс Біздің қасығамыз бар. Өзі аздап сиқырлы. Міне – тәрелке, міне – ас. Онда ештеңе қалмайды.</p>				
Серуен	<p>Аулада балалардың өзіндік ойын әрекеті, таңдау бойынша ойындар Мақсаты: бір-біріне деген достық қарым-қатынасты еске түсіру. «Бағбан» қимылды ойыны Мақсаты: балалар арасындағы достық қарым-қатынасты тәрбиелеу; реакция жылдамдығын, адалдық таныту қабілетін дамыту</p>				
«Алақай ойын» Ойындар, өзіндік іс- әрекет Кешкі ас-2	<p>Сюжетті-рольді ойын: «асхана» серуен. Айналаны бақылау, қимылды</p>	<p>Сюжеттік ойындар: «Мақта қыз бен мысық» Рөлге бөліп ойнатқызу.</p>	<p>Алақай ойын: «Дүкенші» ойынын ойнатқызу. Қимылды ойын:</p>	<p>«Алақай ойын» сюжеттік ойын:</p>	<p>Алақай ойынын ойнату</p>

	ойын: «тышқан мен мысық». Серуеннен қайту кешкі ас.	Дидактикалық ойындар ойнатылу. «Жұбын тап» Кешкі ас.	«Қасқыр мен түлкі» Д.О: «Түстерді тап» Маша и медведь» Кешкі ас.	«Мақта қыз бен Мысық» ролге бөліп ойнатылу. Дидактикалық ойын: «Түстерді ажырат» ойыны. Кешкі ас.	Бөлме ойындары мен «Мысық пен тышқан» ойыну. Теледидар қарау. Түскі ас.
«Тәтті ұйқы» Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Ертегі айту. Ұйқыға жатқызу. «Ұйқыларын тәтті болсын!»	Ұйқыға дайындық. Жуындару ертегі айтып түнгі ұйқыға жатқызу	Теледидар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Қанбақ шал» Түнгі ұйқыға жатқызу.	Балаларды ұйқыға дайындау. Жуындару. Таза киімдерін киіту. Ертегі оқу. Ұйықтату.	Теледидар қарау. Ұйқыға дайындық. Ертегі айту. «Үш аю» Балаларды ұйықтату.	Ұйқыға дайындық. Ертегі оқу. «Бауырсақ» Балаларды ұйықтату.

«Бекітілді»

Санаториялық үлгідегі

«Балдырған балалар

мекемесі» менгерушісі

Д.С. Жумашова

Д.С. Жумашова

номерленген 30 бет